
　○豊前・中津線　時刻表

○高齢者割引チケットについて

コミュニティバス豊前・中津線
「小楠」バス停から利用できるようになります！

　令和６年４月１日（月）より、中津市民病院前～豊前市役所を結ぶコミュニティ
バス豊前・中津線を、「小楠」バス停からも利用できるようになります。
　お出かけの際は、ぜひバスをご利用ください！

　高齢者割引チケットとは、６５歳以上の方限定で東本町（中津駅北口）～
中津市民病院間をチケット１枚で乗車できるものです。

　・販売場所　　中津駅南口　バス乗り場内の出札所
　・販売価格　　１冊（１０枚つづり）　１，０００円

【問合先】中津市役所地域振興・広聴課（☏0979-62-9033）  

※土日祝及び12/29～1/3は運行しておりません

バス停 豊前方面行 バス停 中津方面行

中津市民病院前 8:27 11:50 14:00 16:00 図書館入口 8:07 9:35 13:22 15:10

宮夫 8:29 11:52 14:02 16:02 東本町 8:10 9:38 13:25 15:13

一ツ松 8:32 11:55 14:05 16:05 ゆめタウン前 8:11 9:39 13:26 15:14

小楠 8:33 11:56 14:06 16:06 中津合同庁舎入口 8:13 9:41 13:28 15:16

牛神 8:34 11:57 14:07 16:07 牛神 8:14 9:42 13:29 15:17

中津合同庁舎入口 8:35 11:58 14:08 16:08 小楠 8:15 9:43 13:30 15:18

ゆめタウン前 8:37 12:00 14:10 16:10 一ツ松 8:16 9:44 13:31 15:19

東本町 8:38 12:01 14:11 16:11 宮夫 8:19 9:47 13:34 15:22

図書館入口 8:41 12:04 14:14 16:14 中津市民病院前 8:21 9:49 13:36 15:24

※平日のみ ※平日のみ

豊

前

市

役

所

図

書

館

入

口

東

本

町

ゆ

め

タ

ウ

ン

前

三

毛

門

郵

便

局

前

中

津

市

民

病

院

前

宮

夫

中

津

合

同

庁

舎

入

口

一

ツ

松

小

楠

牛

神

２１０円

１４０円 １４０円

２３０円

２３０円区間 ※高齢者チケット対応区間
１００円

区間
１００円


